
Zarządzenie Nr 12/2011 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 25 stycznia 2011 r. 

 
 w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej Burmistrza Czaplinka. 
 
 Na podstawie § 1 uchwały Nr IV/31/2002 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 grudnia 
2002 r. w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Czaplinek oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 4, poz. 78 z 2003 r.),  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Mieszkaniową do opiniowania wniosków o zawarcie umowy najmu na lokal 
mieszkalny w składzie: 

1. Marcin Kowalski  - Przewodniczący 
2. Czesława Narewska  - Sekretarz 
3. Marzena Kowalska  - Członek 
4. Helena Mierzejewska  - Członek 
5. Danuta Sobkowska  - Członek 
6. Mieczysław Smyk  - Członek 

 

§ 2 
 

Zobowiązuję Komisję do aktualizacji listy osób uprawnionych do ubiegania się o przydział lokalu 
socjalnego oraz komunalnego raz w roku, oraz opiniowania wniosków o zawarcie umowy najmu na 
lokal mieszkalny zgodnie z kryteriami zawartymi w uchwale Nr XXXII/260/2002 Rady Miasta  
i Gminy w Czaplinku z dnia 28 marca 2002 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czaplinek oraz zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy ze zmianami. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 24/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 1 lutego 2007r.  
w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej, Zarządzenie Nr 36/2007 Burmistrza Miasta i Gminy 
Czaplinek z dnia 14 marca 2007 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 24/2007 Burmistrza Miasta  
i Gminy Czaplinek z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej, oraz 
Zarządzenie Nr 49/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 24 kwietnia 2007 r.  
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 24/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 1 lutego 
2007 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


